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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
Sabah saatlerinde Çin’de açıklanan verilerin ekonomide toparlanmanın devam ettiğine işaret 
etmesiyle Asya piyasaları haftanın ilk işlem gününde pozitif seyrediyor. Hafta sonu ABD’de Hazine 
Bakanı Mnuchin ve Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi’nin bir görüşme gerçekleştirerek, yardım 
paketiyle ilgili temasları sürdüreceklerini açıklamaları da piyasalardaki pozitif seyri destekliyor. ABD 
ve Avrupa vadeli endekslerinde de alıcılı seyirler izliyoruz. Bugün yurt dışında önemli bir veri akışı 
bulunmuyor.  
 
Avrupa'da artan vaka sayıları ve alınan yeni önlemler gündemdeki yerini korurken, Brexit’e ilişkin 
belirsizlikler sürüyor. İngiltere Başbakanı Johnson’ın Cuma günü yaptığı açıklamalar anlaşmaya yönelik 
iyimserliği ortadan kaldırırken, AB tarafından daha ılımlı söylemler takip edildi. Bu hafta AB 
temsilcilerinin Londra’da görüşmelere devam etmesi bekleniyor. ABD Temsilciler Meclisi Başkanı 
Pelosi, hafta sonu gerçekleşen teşvik paketi görüşmeleri ardından Salı günü bir açıklama gelebileceğini 
belirtti. Bu hafta içinde Brexit ve teşvik paketine ilişkin haber akışlarının piyasalarda etkili olmasını 
bekliyoruz.  
 
Yurt içinde hafta sonu Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın doğalgaz rezervine yönelik açıklamaları takip edildi. 
Erdoğan, Sakarya Tuna-1 havzasında toplam doğalgaz rezervinin 85 milyar metreküp artarak 405 
milyar metreküpe ulaştığını duyurdu. Geçtiğimiz hafta içerisinde bu kaynağa ilişkin haberlerin 
piyasalara yansımış olması TL varlıklarda sınırlı bir iyimserlik yaratırken, kurdaki geri çekilmenin ise 
zayıf kaldığını gördük. Yeni haftaya 7,93 üzerinde başlayan kur, 7,9027 seviyesine kadar geri çekilse 
de bu seviyenin altında kalıcı olamıyor. İçeride siyasi ve jeopolitik gelişmeler önemini korumakta ve 
geçen hafta öne çıkan S-400 haberi sonrasında gelecek açıklamaların kur açısından önemli olduğunu 
düşünüyoruz.  
 
Ons altın yeni haftaya 1.900$ çevresinde başladı. Teşvik paketine yönelik oluşan iyimserlik ile altında 
yatay görünüm sürüyor. Bu beklenti ile altında yukarı yönde tepki alımları gelse de bir trend görünümü 
açısından nihai kararın önemli olduğunu düşünüyoruz. Bunun yanı sıra seçim belirsizliği, Avrupa'da 
artan vaka sayıları karşılığında gelen önlemlerde ons altında kısa vadede etkili olabilecek gelişmeler 
olarak izliyoruz. 
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1700 – 1,1720 aralığında dalgalanıyor. 1,1690 desteği önemini koruyor. Aşağı yönde 

hareket 1,1630 – 1,1590’a kadar devam edebilir. Yukarı yönde ise 1,1755 – 1,1800 aralığını takip 
ediyoruz.  

 
 Ons altın, 1.900$ civarında haber akışlarına bağlı fiyatlamalar sürüyor. 1.890$ altında hareket 

1.872$ - 1.850$ aralığına doğru devam edebilir. Yukarı yönde 1.906$ seviyesinin kırılması halinde 
1.920$ seviyesini ana direnç olarak izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yükselen kanal içindeki görece yatay seyir devam ediyor. Yukarı yönde 8,0000 direnci, 
aşağı yönde ise 7,8440 – 7,7500 aralığını takip ediyoruz.    

 
 GBPUSD, 1,2866 seviyesi aşağı yönde ilk destek olarak ön plana çıkıyor. Bu seviye altında 100 

günlük HO 1,2840 seviyesinde, ana trend desteği ise 1,2730 seviyesinde bulunuyor. Yukarı yönde 
ise ilk direnç 1,2984 ve ana trendin üst bandı 1,3090 olarak izlenebilir.   

 

Ülke Veri

ABD Fed Başkanı Powell'ın konuşması

ABD Fed üyeleri Clarida, Bostic ve Harker'ın konuşmaları
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Cuma günü AOFM %12,26’ya yükseldi.  

 Türkiye Bankalar Birliği, Turizm sektörüne yönelik olarak Turizm destek paketi uygulamasına başlanacağını ve Hazine ve Maliye bakanlığı garantisi ve KGF kefaleti 

ile bankalar tarafından 10 milyar TL’lik kredi sağlanabileceğini açıkladı.  

 TCMB ekim beklenti anketi raporuna göre, yıl sonu TÜFE beklentisi %11,76, dolar kuru beklentisi %7,90 olarak açıklandı. Yıl sonu yıllık cari işlemler dengesi 

tahmini 28,2 milyar dolar açık yönünde olurken, yıl sonu GSYH tahmini ise %0,8 daralma yönünde açıklandı.  

 2021 yılı merkezi yönetim bütçe kanun teklifi TBMM’ye sunuldu. Bütçe büyüklüğü 1,3 trilyon TL olarak, bütçe açığı ise 245 milyar TL olarak öngörüldü.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak’ın, 23 Ekim’de CITI’nin organize ettiği yatırımcı toplantısına katılması planlanıyor.  

 

Avrupa 

 İngiltere Başbakanı Johnson, ocak ayında anlaşmasız şekilde çıkışa hazırlıklı olunması gerektiğine dikkat çekti ve AB’nin serbest ticaret anlaşması fikrinden 

uzaklaştığını belirtti. Başbakan, AB’nin yaklaşımında köklü bir değişim olmadıkça anlaşmanın olmayacağını belirtirken, sürecin bitmesine yalnızca 10 hafta 

kaldığını ve bu konuda bir hüküm verilmesi gerektiğine vurgu yaptı. AB’nin önerdiği Kanada tipi anlaşmanın İngiltere’ye uygun olmadığını ve serbest ticaret 

anlaşması olmaması halinde Avustralya tipi bir anlaşma için hazır olduklarını ifade etti. 

 AB ilaç ajansı icra direktörü, EMA’nın üç Kovid-19 aşısını 2021 yılı başında kabul edeceğini belirtti.  

 Euro Bölgesinde TÜFE eylülde aylık bazda %0,1 artarken, yıllık bazda -%0,3 olarak gerçekleşti.  

 ECB Komite Üyesi Makhlouf, mevcut koşullar altında faiz indiriminin en iyi araç olmadığını belirtti.  

 Moody’s İngiltere’nin kredi notunu Aa2’den Aa3’e düşürdü, not görünümü ise negatiften durağana çevrildi.  

 İtalya’da 40 milyar Euro tutarında bir teşvik programı öngören bütçe tasarısı kabul edildi.  

 

ABD 

 ABD’li ilaç firması Pfizer, aşı için kasım ayının 3. Haftasında acil onay başvurusu yapacaklarını açıkladı.  

 ABD’de perakende satışlar eylülde %0,7 olan beklentisini aşarak %1,9 artış kaydetti.  

 

Asya 

 Japonya'da dış ticaret dengesi eylülde 675 milyar yen fazla verdi. 

 Çin GSYH, 3.çeyrekte yıllık bazda %4,9 büyüdü. Çeyreklik bazda büyüme %2,7 ile beklentilerin altında kaldı.  

 Çin'de eylülde sanayi üretimi %6,9, perakende satışlar ise %3,3 yükselerek piyasa tahminlerini aştı.  


